

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2025

Processo Administrativo Nº 27/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: RAFAEL REINALDO BARASUOL

Data de Publicação: 10/04/2025 07:57:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/04/2025 09:42:42
OBRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.448,514	Valor Total: 7.448,514	
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA, DE *2,4 X 1,2* M (SEM POSTES PARA FIXACAO)			
Quantidade: 4,5	Valor Unit.: 230,88	Valor Total: 1.038,96	
Item: 3	Unidade: CJ	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: MOBILIZAÇÃO - DMT 100			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.304,06	Valor Total: 2.304,06	
Item: 4	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019			
Quantidade: 2.360,35	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 4.366,6475	
Item: 5	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO RR-2C, INCLUSIVE TRANSPORTE DA EMULSSÃO			
Quantidade: 2.360,35	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 5.476,012	
Item: 6	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ - SINAPI 95995			
Quantidade: 70,81	Valor Unit.: 1.244,76	Valor Total: 88.141,4556	
Item: 7	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO RR-2C, INCLUSIVE TRANSPORTE DA EMULSSÃO			
Quantidade: 1.547,88	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 3.591,0816	
Item: 8	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ - SINAPI 95995			
Quantidade: 46,44	Valor Unit.: 1.244,76	Valor Total: 57.806,6544	
Item: 9	Unidade: M³XK	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020			
Quantidade: 3.517,41	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 7.351,3869	
Item: 10	Unidade: M³XK	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020			
Quantidade: 1.758,7	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 1.477,308	
Item: 11	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: REMOÇÃO DE PISOS ECISTENTES ESPESSURA 10CM - SINAPI 104789			
Quantidade: 69,5	Valor Unit.: 19,09	Valor Total: 1.326,755	
Item: 12	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL COLORIDO 25X25 EM CONCRETO - ORSE - 07324			
Quantidade: 69,5	Valor Unit.: 118,05	Valor Total: 8.204,475	

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 13 Unidade: CJ Marca: Obra Modelo:
Descrição: DESMOBILIZAÇÃO - DMT 100
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.304,06 Valor Total: 2.304,06

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPACTA SUL PAVIMENTACAO LTDA	449	03.667.661/0001-63	251.968,9322	190.837,37		Não
2 CONSTRUTORA DEL RIJO S.A.	585	04.853.691/0001-27	251.579,2722	191.000,00	0,09	Não
3 MATT CONSTRUTORA LTDA	494	00.220.982/0001-27	252.079,2622	224.321,52	17,45	Não
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

AUTORIDADE: VOLMAR TELLES DO AMARAL